
Na podstawie art. 773 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki So-
cjalnej z dnia 18 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra-
dzania za prac´ i przyznawania innych Êwiadczeƒ zwià-
zanych z pracà dla pracowników zatrudnionych w paƒ-
stwowych jednostkach sfery bud˝etowej dzia∏ajàcych
w zakresie budownictwa i gospodarki przestrzennej

(Dz. U. Nr 95, poz. 437, z póên. zm.2)) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:
1) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) tabel´ miesi´cznych stawek wynagrodzenia za-
sadniczego, stanowiàcà za∏àcznik nr 1 do roz-
porzàdzenia,”;

2) za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia otrzymuje brzmie-
nie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozpo-
rzàdzenia.

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia majà zastosowanie do
wynagrodzeƒ nale˝nych od dnia 1 stycznia 2003 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

Dziennik Ustaw Nr 25 — 1705 — Poz. 212

212
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ

z dnia 5 lutego 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania za prac´ i przyznawania innych Êwiadczeƒ zwià-
zanych z pracà dla pracowników zatrudnionych w paƒstwowych jednostkach sfery bud˝etowej dzia∏ajàcych 

w zakresie budownictwa i gospodarki przestrzennej

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej z dnia 5 lutego 2003 r. (poz. 212)

TABELA MIESI¢CZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania Kwota w z∏otych

1 2

I 710 — 850
II 720 — 860
III 730 — 880
IV 740 — 920
V 750 — 960
VI 760 —1 000
VII 770 —1 050
VIII 780 —1 110
IX 800 —1 170
X 820 —1 240
XI 840 —1 320
XII 860 —1 400
XIII 880 —1 500
XIV 900 —1 600
XV 930 —1 710
XVI 960 —1 830
XVII 990 —1 950
XVIII 1 020 —2 080
XIX 1 050 —2 220
XX 1 080 —2 360
XXI 1 180 —2 500

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113,
poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19,
poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120,
poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52,
poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123,
poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805 oraz
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196,
poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679.

———————
2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone

w Dz. U. z 1997 r. Nr 39, poz. 242 i Nr 44, poz. 281, z 1998 r.
Nr 42, poz. 249, z 1999 r. Nr 7, poz. 59 i Nr 36, poz. 345,
z 2000 r. Nr 27, poz. 332 oraz z 2001 r. Nr 50, poz. 526.


